
Nobilis
IB MULTİ + ND + EDS
SADECE HAYVAN SAĞLIĞINDA KULLANILIR
ENJEKSIYONLUK SÜSPANSIYON
VETERINER AŞI

TANIMI
Tavuklardaki, Avian İnfeksiyöz Bronşitis (Massachusetts ve D207/D274  serotipleri), Newcastle hastalığı ve Yumurta
Düşüklüğü Sendromuna karşı koruma sağlayan kombine inaktif bir aşıdır.
Nobilis IB multi+ND+EDS, İnfeksiyöz Bronşitis virüsünün immunojenik  iki suşu (Massachusetts serotipi ve D207/
D274 serotipinin bir varyant suşu [249G]), Newcastle hastalığı virüsünün immunojenik bir suşunu ve Yumurta
Düşüklüğü Sendromu virüsünün immunojenik bir suşunu içermektedir.
Antijenler yağ adjuvanlı emülsiyonun sulu fazında süspande edilmiştir

BİLEŞİMİ
Doz başına aktif komponentler:
IBV 249G ≥ 4.0 log2 VN ünitesi,
IBV M41  ≥ 4.0 log2 VN ünitesi,
NDV her 1/50 doz için ≥ 4.0 log2 HI ünitesi ya da   ≥50 PD50
EDSV  ≥6.5 log2 HI ünitesi içerir.
Adjuvan: Hafif Sıvı Parafin (215 mg/doz)

KULLANIM SAHASI / ENDİKASYONLARI
Aşı, damızlık hayvanlar ve yumurtacı tavuklarda Massachusetts serotipi ve D207/D274 serotiplerinin sebep olduğu
IB (enfeksiyöz bronşitis) hastalığı, Newcastle hastalığı ve Yumurta Düşüklüğü Sendromundan korunmak amacıyla
yapılır.

KULLANIM ŞEKLİ
Her bir hayvana but ya da göğüs kasından kas içi veya boynun alt tarafından deri altı olarak 0,5 ml uygulanır. Aşı
16-20 haftalık yarkalara ve yumurtaya girmeden en az 4 hafta önce uygulanmalıdır. Optimal bir rapel etki için
önceden IB ve ND’ye karşı canlı hazırlanmış bir primer aşıyla aşılanmış olmalıdır. Yumurta Düşüklüğü Sendromu için
canlı aşı ile ilk aşılama gerekli değildir. En iyi etki canlı aşılamadan 4 hafta sonraki uygulamalardan elde edilmektedir.

AŞI REAKSİYONLARI
Sağlıklı yarkalarda herhangi bir reaksiyon gözlenmez. Aşılamayı takip eden birkaç hafta içinde aşılama bölgesinde
hafif şişkinlik görülebilir. Lokal doku reaksiyonları oluşabilir.

YASAL ARINMA SÜRESİ
Yoktur

UYARILAR
• Yalnız sağlıklı yarkalara aşılayınız
• Aşıyı kullanmadan önce ısının 15-25°C’ye gelmesini bekleyiniz.
• Kullanmadan önce iyice çalkalayınız
• Steril enjeksiyon ekipmanı kullanınız
• Açıldıktan sonra şişe içeriğinin tamamı kullanılmalıdır.
• Diğer aşılarla karıştırmayınız.
• Uygulayıcının aşıyı kendisine enjekte etmesi durumunda derhal doktora başvurulmalı ve aşının yağ emülsiyonu

olduğu hatırlatılmalıdır.
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MUHAFAZA ŞARTLARI
Aşı 2-8°C’de dondurulmadan saklanmalıdır.
Açılan şişeler 3 saat içinde kullanılmalıdır.

ATIK MATERYALLERİN İMHA ŞARTLARI
Ulusal mevzuat şartlarına uygun olarak imha edilir.

TİCARİ TAKDİM ŞEKLİ
500 ve 1000 dozluk cam veya pet şişelerde

PAZARLAMA İZİN SAHİBİ ADI VE ADRESİ
İntervet Vet. İlaç. Paz. ve Tic. Ltd. Şti.
Esentepe Mah. Büyükdere Cad. No:199 Levent 199 Ofis Bloğu Kat:13, 34394 Şişli/İstanbul

ÜRETİCİ FİRMA ADI VE ADRESİ
Intervet International B.V.
Wim de Körverstraat 35
NL 5831 AN Boxmeer, Hollanda

Gıda Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı Pazarlama İzin Tarihi: 14.12.2010
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